

GMINA CZARNA

39-215 Czarna, ul. Dworcowa 6
pow. dębicki, woj. podkarpackie
NIP 8722220488, Regon 851661079

Pytanie nr 1.

Zamawiający wymaga okazania aktualnych certyfikatów zgodności urządzeń, które muszą być wydane w systemie akredytowanym. Nie ma, żadnych podstaw prawnych, które mówią o tym, że certyfikaty mają/muszą być wydawane w systemie akredytowanym lub też przez jednostki posiadające akredytację. W związku z powyższym, zgodnie z zasadą konkurencyjności i równego traktowania Wykonawców, czy Zamawiający dopuści certyfikaty innych jednostek certyfikujących, które nie posiadają akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji?

Nadmieniam, iż w/w certyfikaty spełniają obowiązującą normę EN 1176.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wykonawca zobowiązany jest do wyceny robót budowlanych stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia wyłącznie z materiałów i urządzeń fabrycznie nowych, dopuszczonych do obrotu i powszechnego lub jednostkowego stosowania w budownictwie, objętych certyfikatem w zakresie tzw. znaku bezpieczeństwa, wskazującego na zgodność z Polską Normą, aprobatą techniczną i właściwymi przepisami technicznymi, zgodnie z art. 10 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane.

Pytanie nr 2.

Zamawiający w pkt. 12 Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków, wykazania się doświadczeniem przy wykonaniu „co najmniej 1 zadania polegającego na wykonaniu robót budowlanych przy obiekcie kubaturowym o wartości robót min. 100 000,00zł brutto ”, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zrealizowania przez Wykonawcę: a) roboty budowlanej związanej z budową placu zabaw o wartości min. 100 000,00zł?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje warunek zgodnie z zapisem: „co najmniej 1 zadania polegającego na wykonaniu robót budowlanych przy obiekcie kubaturowym o wartości robót min. 100 000,00zł brutto ”

Pytanie nr 3.

3. Czy Zamawiający dopuści przesłanie oferty drogą elektroniczną, potwierdzonej podpisem kwalifikowanym przez upoważnioną osobę?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami Zapytania Ofertowego.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający wymaga złożenia kart technicznych wraz ofertą, czy będzie wzywał do ich przedłożenia wykonawcę z najniższą ceną?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wymaga złożenia kart technicznych wraz ofertą.

Z up. Wójta Gminy Czarna
Z-ca Wójta

mgr Danieł Niedziocha